
 
 

Uchwała Nr XXXVIII/212/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 października 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami:  
 
 
Dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 166.795,40  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 166.795,40  

  2008 Dotacje rozwojowe 141.776,09  

  2009 Dotacje rozwojowe 25.019,31  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46.000,00 65.676,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 46.000,00 65.676,07 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 11.000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35.000,00  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
realizację porozumień 

 65.676,07 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00   

 80120  Licea ogólnokształcące 500,00  

  2310 Dotacje z gminy na realizację porozumień 500,00  

 
 
 
 
 



Dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

852   POMOC SPOŁECZNA 60.000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 60.000,00  

  0830 Wpływy z usług 60.000,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

396.771,57  

 85321  Zespoły d/s orzekania o 
niepełnosprawności 

3.000,00  

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 3.000,00  

 85395  Pozostała działalność 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

393.771,57 
 

119.670,00 
274.101,57 

 

  2008 Dotacja rozwojowa 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

349.571,59 
 

116.585,27 
232.986,32 

 

  2009 Dotacja rozwojowa 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

44.199,98 
 

3.084,73 
41.115,25 

 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
1.740,00 

 

 85406  Poradnie psychologiczno pedagogiczne 1.740,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 1.740,00  

   RAZEM 671.806,97 65.676,07 

 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 166.795,40  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 

 
166.795,40 

 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 12.100,09  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.135,31  
  4308 Zakup usług pozostałych 128.809,00  
  4309 Zakup usług pozostałych 22.731,00  
  4378 Zakup usług telefonii stacjonarnej 867,00  
  4379 Zakup usług telefonii stacjonarnej 153,00  



 
 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11.000,00 30.676,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11.000,00 30.676,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  30.676,07 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  22.635,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  22.635,00 

  4810 Rezerwa ogólna  22.635,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 920.542,00  580.617,20 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne  66.545,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  65.354,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  891,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  300,00 
 80110  Gimnazja (ZSZ CKP Drawsko Pom.) 18.153,00 4.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zal. do wynagrodzeń  4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 17.580,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 54,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 435.950,00 5.264,00 
  2540 Dotacje podmiotowe dla szkół 

niepublicznych 
Z tego: 
Prywatne L.O Drawsko Pom. 
Prywatne L.O Kalisz Pom. 
Prywatne L.O Edukacja Złocieniec 

 
 
 
 
 

7.000,00 

2.000,00 
 
 

5.000,00 
4.000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń (ZSP Kalisz Pom.) 

 
18.600,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3.264,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
Z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

338.357,00 
 
 

39.300,00 
22.200,00 

177.169,00 
99.700,00 

 
 

12,00 

 
 
 



 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

50.985,00 
 

12.000,00 
6.200,00 
5.000,00 

20.785,00 
7.000,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
Z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

7.508,00 
 

1.500,00 
800,00 

3.408,00 
1.800,00 

 

  4260 Zakup energii (ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 20.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (ZSP Kalisz Pom.) 500,00  

 80130  Szkoły zawodowe 355.678,00 149.409,00 

  2540 Dotacje podmiotowe dla szkół 
niepublicznych  
Z tego: 
Prywatne Technikum Edukacja w Czaplinku 
Szkoła Policealna Computer College w 
Złocieńcu 
Prywatna Szkoła Policealna Edukacja 
Prywatna Szkoła Policealna w Drawsku 
Pom. 
Polic. Szkoła dla Dorosłych w Kaliszu Pom. 

 114.400,00 
 
 

39.000,00 
20.000,00 

 
18.000,00 

 
29.000,00 
8.400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
Z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

330.502,00 
 

95.205,00 
99.000,00 
63.507,00 

 
92.790,00 

 
 
 
 
 

20.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
(ZSP Kalisz Pom.) 

  
1.009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

15.156,00 
 

7.900,00 
5.156,00 

16.100,00 

 
 
 
 
 

2.500,00 
11.500,00 

 



 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
Z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

2.020,00 
 

150,00 
970,00 
800,00 

 
500,00 

 
 
 
 
 

400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

  
3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

 
2.000,00 

 

  4260 Zakup energii (ZSZ CKP Drawsko Pom.) 2.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  
(ZSP Czaplinek) 

 
 

31.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

2.000,00  

  4350 Zakup dostępu do sieci Internet  
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

1.500,00  

  4360 Zakup telefonii komorkowej 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

 
500,00 

 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

27.531,00 2.060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 25.531,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

 80140  Centra kształcenia praktycznego 83.730,00 3.360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
Z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 

80.200,00 
 
 

82.300,00 

 
 

2.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 

3.330,00 
 
 

15.800,00 

 
 

12.470,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
Z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 

 
 
 

1.100,00 

160,00 
 

1.260,00 

 
 
 



Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

  
1.200,00 

  4350 Zakup dostępu do sieci Internet  
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

200,00  

  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

  
1.000,00 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

  
1.000,00 

 80195  Pozostała działalność  369.979,20 

  3020 Wydatki osobowe nie zal. do wynagrodzeń  15.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  189.123,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 155.856,20 

852   POMOC SPOŁECZNA 70.000,00 10.000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 70.000,00 10.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.410,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.605,00  

  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 12.000,00  

  4270 Zakup usług pozostałych 11.590,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4440 Odpisy na ZFŚS 8.085,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
4.810,00 

 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
421.906,57 

 
2.500,00 

 85321  Zespoły ds. orzekania o 
niepełnosprawności 

 
8.000,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 20.135,00 2.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 15.000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.265,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00  
  4260 Zakup energii  2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00  
 
 



Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

 85395  Pozostała działalność 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

393.771,57 
 

119.670,00 
274.101,57 

 

  2318 Dotacje na realizację porozumień 
(ZSP Kalisz Pom. – Gmina Kalisz Pom.) 

 
89.264,41 

 

  2319 Dotacje na realizację porozumień 
(ZSP Kalisz Pom. – Gmina Kalisz Pom.) 

 
15.752,54 

 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

13.665,41 
 

3.836,74 
9.828,67 

 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

1.836,00 
 

101,52 
1.734,48 

 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

2.213,54 
 

618,82 
1.594,72 

 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

297.79 
 

16,37 
281,42 

 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

124.836,34 
 

59.745,74 
65.090,60 

 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

13.067,39 
 

1.580,81 
11.486,58 

 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

44.933,10 
 

24.949,85 
19.983,25 

 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

4.186,61 
 

660,15 
3.526,46 

 

  4248 Zakup pomocy naukowych 
(ZSP Czaplinek) 

2.338,13  

  4249 Zakup pomocy naukowych 
(ZSP Czaplinek) 

 
61,87 

 

 
 



Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  4268 Zakup energii  
(ZSP Kalisz Pom.) 

 
25.546,21 

 

  4269 Zakup energii 
(ZSP Kalisz Pom.) 

 
4.508,16 

 

  4308 Zakup usług pozostałych 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

46.774,45 
 

25.095,99 
21.678,46 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 
Z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

4.489,62 
 

664,01 
3.825,61 

 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

390.824,82 279.082,41 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 66.545,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 55.595,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.800,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.150,00  

 85406  Poradnie psychologiczno pedagogiczne 33.590,00  

  4010 Wynagrodzenia bezosobowe 27.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.740,00 
 

 

 85410  Internaty i bursy szkolne 290.689,82  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (ZSP Kalisz Pom.) 

 
2.800,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
Z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

144.450,00 
 

53.500,00 
11.600,00 
36.100,00 
36.750,00 

6500,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

8.145,00 
 

7.400,00 
545,00 

1.200,00 
5.000,00 

 

 
 
 
 
 
 

6.000,00 



 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
Z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 

2.615,00 
 

900,00 
150,00 
800,00 
800,00 

 

 

  4260 Zakup energii (ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 30.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 
(Starostwo Powiatowe) 

44.059,82  

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSP Kalisz Pom. - Bursa) 

 
58.620,00 

 

 85495  Pozostała działalność  279.082,41 

  4270 Zakup usług remontowych  16.668,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  70.195,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 192.219,41 

   RAZEM 1.803.773,39 925.510,68 

 
 
§2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego   
       zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów  - 61.541.210,19 PLN 
- po stronie wydatków -  62.171.904,00 PLN 
- planowany wynik finansowy -    - 630.693,81 PLN 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 

 inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


